2

Администрация

Уссурийского городского округа

Приморского края

Постановление

31.12.2010

№ 2209-НПА

г.Уссурийск

О внесении изменений в
ведомственную  целевую
программу «Профилактика
туберкулеза на территории
Уссурийского городского округа
на 2009-2011 годы», утвержденную
постановлением администрации

Уссурийского городского округа
от 10 июня 2009 года № 684

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в ведомственную целевую программу «Профилактика туберкулеза на территории Уссурийского городского округа                            на 2009-2011 годы», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 10 июня 2009 года № 684, следующие изменения:

а) в паспорте программы цифры «19800,0» заменить цифрами «14200,0», цифры «6714,0» заменить цифрами «1114,0»;
б) в главе VI цифры  «19800,0» заменить цифрами «14200,0», цифры «6714,0» заменить цифрами «1114,0», цифры «6203,0» заменить цифрами «603,0»;

в) подпункт 1 пункта I главы IX изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Стоимость мероприятий, тысяч рублей
	Сро-ки про-веде-ния
	Исполни-тель

	Все-го
	в том числе по годам

	2009
	2010
	2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Приобретение оборудования для проведения  качественного диагностичес-кого обследова-ния на ту-беркулез: рент-генодиагности-ческий комп-лекс на 3 рабочих места для муниципаль-ного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника    №1», флюорограф малодозовый цифровой сканирующий с рентгенозащит-ной кабиной, анализатор био-химический автоматический для муниципаль-ного учреждения здравоохранения «Городская по-ликлиника №2»
	мест-

ный

бюд-жет
	11105,0
	5355,0
	5750,0
	0,00
	в те-че-ние го-да
	муници-пальное учреж-дение здраво-охранения«Город-ская по-ликлини-ка №1,

муници-пальное учреж-дение здраво-охранения «Город-ская по-ликлини-ка №2»

г) в главе  IX по строке «Итого» цифры  «19800,0» заменить цифрами «14200,0», цифры «6714,0» заменить цифрами «1114,0».
2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы Т.П.Долгову.

Глава Уссурийского городского округа –
глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                             С.П.Рудица